CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

11 августа 2016  №14/2

О согласовании проекта решения о
переводе жилого помещения в нежилое по
адресу: г. Москва, бульвар Дмитрия
Донского, д. 8, кв. 1

В соответствии с частью 8 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 №39
(ред. от 27.01.2016) «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Порядком
взаимодействия Департамента городского имущества города Москвы и органов
местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве при
согласовании проекта решения уполномоченного органа исполнительной власти
города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое помещение при
планировании производства работ, проведение которых связано с передачей в
пользование и/или присоединением к переводимому помещению части общего
имущества при переустройстве и (или) перепланировке, утвержденного
Постановлением Правительства Москвы от 27.10.2015 № 692-ПП «О переводе жилых
(нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения, признания нежилых
помещений жилыми помещениями, пригодными для проживания» и на основании
обращения Департамента городского имущества города Москвы от
15.07.2016 г. № 33-5-103706/16-(0)-1

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

1. Согласовать проект решения Департамента городского имущества города

Москвы о переводе жилого помещения в нежилое по адресу: г. Москва, бульвар
Дмитрия Донского, д. 8, кв.1 (приложение).

2. Указать на отсутствие в качестве приложения к обращению Департамента
городского имущества копии анализа объектов недвижимости для оценки
возможности проведения работ, выполненного организацией, уполномоченной
Комитетом по архитектуре и градостроительству города Москвы.

3. Направить настоящее решение в Департамент городского имущества города
Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города
Москвы, префектуру ЮЗАО в течение 3 дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа
Северное Бутово.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа  Осина В.А.

Глава муниципального
округа Северное Бутово                 В.А. Осин

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Северное
Бутово от 11 августа 2016 года
№ 14/2

Проект решения Департамента городского имущества города Москвы о переводе
жилого помещения в нежилое

«Перевести помещение, расположенное по адресу: г. Москва, б-р Дмитрия Донского,
д.8, кв.1, из жилого помещения в нежилое».